お客様各位

大正琴製造終了のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、大正琴製品におきまして、年内をもって製造を終了することとなりまし

た。これまで長年にわたりご愛顧いただきました皆様に心より感謝申し上げます。

誠に勝手では御座いますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                                    敬具

 記

１．
大正琴の製造は年内

で終了

２．
在庫品が完売したら

終わりですが→３へ

３．
10 月末までに注文→

製作は可能

※三創の定番製品のみ

※１器種 2 台単位

４．
ピックや弦などの

小物付属品はしばら

く継続

５．
大正琴修理・メンテ

ナンスは OK

※オートミ・三創楽器製

品に限ります。他社製品

はご遠慮ください

令和 5 年５月 10 日

静岡県浜松市東区北島町 789
株式会社 三創楽器製作所
代表取締役 岩上 勝

以上

（株）三創楽器製作所

TEL：053-421-5677

FAX：053-421-2616

sanso@music.email.ne.jp

      担当:鈴木